T'ocyoapcmeennoe asmonomHoe npogeccuonanvHoe 06pazoeamenbHoe yupetcoeHue
YyKomckoeo agmoHOMHO20 OKpy2a

«HyKOTCKMA MHOTONIPOPUIBHBINA KOJJIEIK»
ITPUKA3
25.08.2025 r r. AHabIPb Ne 01-11/47_25

«O 3auynciaeHun 00y4aroIuXCs»

Ha ocHoBanumn pemenuss npuemHod komuccuun ['AIIOY YAO «Yykorckuit
MHOTOTIPOGUIBHBIN KOJIeK», TpoToKos Ne 6 ot 25.08.2025 roxa,

[Ipuka3sbiBaro:

1. 3auncnoute ¢ 1 centsOpst 2025 roma B coctaB oOydarommxcsi 04HOW (Hopmbl
oOydeHusi 1o 0Opa3oBaTeIbHBIM MPOTpaMMaM  CpEeIHEro  MpodeccHoHaTBLHOTO
o0pa3oBaHMs - MPOrpaMMaM IMOATOTOBKH CHEIMATUCTOB CPEIHETO 3BEHA!

1.1. Ha otnenenue TeXHONIOTHH, HA 0a3e cpemHero oOmero oOpa3oBaHUS B TPYIITY
538-01 cnemmansHocTH 43.02.16 TypHu3m U TOCTEMPUUMCTBO CO CPOKOM 00yueHwus 1 ron
10 mecsues:

1 benapey SAny AnapeeBny 1541
2 brrukoBa fpocnasa SpocnaBoBuua 1542
3 I'sipronekay Baguma AnekcanapoBuda 1543
4. HasnetkynoBa Jlamupa Beneposuua 1544
S. Hemunosa 3axapa JImurpueBuya 1545
6 HNunyka Matses JImutpueBuda 1546
7 Kimnmakosa /Janunna CepreeBuua 1547
8 Kimumko ABnes BennamunoBuua 1548
9. Kytnosa [lanuuna FOpbeBuua 1549
10. Kyuyk0aeBy AHacTtacuto PaBunbeBHY 1550
11. JlamoyxoBy AHHY MuxaiiinoBHy 1551
12. Mary3koBa Eropa AnapeeBnya 1552
13. Manyesa Pycrama FOpbeBuua 1553
14.  Murxeyt Butanuto DayapnoBHy 1554
15. Mocksuna Bukropa AnekcanapoBuya 1555
16. Prixena Jleanca [TaBmoBuya 1556
17. Cwmupnosa 'apuka PycramoBuua 1557
18. Tapacenko Kupunna CepreeBuua 1558
19. Twurosa [laBuaa BanentunoBuua 1559
20. IllepbakoBy Auny EBrenneBHy 1560

1.2.Ha otnenenuie TeXHUKU, HA 6a3e OCHOBHOTO 00111ero 0opazoBanus B rpymiy 541-
01 cmemmansuHocTH 25.02.08 Dkcrmyaranus OECIUIOTHBIX ABUAIMOHHBIX CHUCTEM CO
cpokom oOydeHnus 3 roga 10 mecsiies:
21. Arpanayra Pomana AnaTonbeBuua 1561



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Aiiunueka Mepra

banbxuposa Angapa BnagumupoBuua
bouaposa BsiueciiaBa AnnpeeBnya
Baxkatreipreiny Anactacuto ['eHHaIbeBHY
INopsunx Mapara FOpbeBuua

HoGpuesa MarBest BukropoBuua
Jyoununa Cepresi AHaTOIbEBUYA
Emenko Anekcess MuxainoBuua

Kaporo Uropst BceBonogosuya

3BepeBa Imutpus Uropesuua

3opuxuna Casenus Oneropuua
Karrteinaposteina ['ennagus Brnagumuposuua
KpasuoBa Anapes [lerpouua
Ky3nenosa IOpusa Muxaiinosuua
KyTteiny Ansbuny Uropesny

Hoxxuna Tumypa EBrenbesunya
[Tononssnuyka Hukonas Hukonaesuua
Pumnrora JIbBa JIeonnnoBuya

Diinetky Pomana BanepbeBuua

2. 3auncnuth ¢ 1 centsOps 2025 roma B cocTaB 0Oydarommxcsi 09HOW (hopmbl
o0yueHHs 1O 00pa3oBaTeNbHBIM MpOrpaMmMaM
o0pa3oBaHus — MporpaMMam MOATrOTOBKH KBAIM(UIIUPOBAHHBIX pab0UMX U CITyXKallluX:

2.1.Ha otaeneHue TEXHOJOTH Ha 0a3e OCHOBHOIO OOIIEro oOpa3oBaHUs B IPYyMILY
536-01 mo mpodeccun 29.01.33 MacTtep MO W3rOTOBICHHUIO IIBEHHBIX H3JICIHH CO

cpokom obOydenus 1 rog 10 mecses:

41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.

- Ha 0aze ocHOBHOro oOmiero obpazoBanus B rpymmy 545-01 mo mpodeccun 23.01.17
Macrtep 1Mo peMOHTY U OOCTY>KMBaHHIO aBTOMOOWIIeH co cpokoM oOyudenust 1 rox 10

BykBynkaBpaBy Onbry BinagumupoBny
Kuneckyro Jluany EBrenseBHy
Kapnayckaiits Unony
Keii Keit Bepy Brnagumuposny
Kenbl CeBepuny MuxailioBHy
Kepruponbetsiny EBrenuto AuapeeBHy
PaxtyBbe Kcennto AHTOHOBHY
CanoxnukoBy Exarepuny JleHUCOBHY
Terpyru Anny liBanoBHY
TopsiTBanb luHapy AJleKCaHIPOBHY
TypaeBy Mexpony @ypKkaToBHY
TriHaHTO ANEHYy AHATOIBEBHY
XanxapoBy Kpuctuny banposny
UYepenkoBy Onbry IOpseBHy

2.1.Ha oTnenenue TeXHUKH:

MECSIIEB:

55. AmuHIKOHOBa AMUpPIKOHA AXaKOHOBUYA
56. Amnkayrse Hukonas AnekceeBruua

57. bBemnnkoro Casenus BnaguciaBoBuua

58. TopaueBckoro Bmaamciapa JIMutpreBruya
59. Jlopxy lamuns Maposuda

60. 3aBbsnoBa MakcuMma EBrenneBnua

61. Hunekes Bmaanciasa MuxaiioBuua

CpeIHEeTo

1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580

npo¢eCcCHoHaTBLHOTO

1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594

1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601



62. Urnsuana MBana CepreeBuda 1602

63. Kapre ['ennangus Anekceepuua 1603
64. Kaynsiro Tumodest ApTypoBuya 1604
65. Kiumko Knuma CranuciaBoBuda 1605
66. Kemmeiae Ans6epra FOpreBuua 1606
67. Jlyrosckoro Kupmina AnapeeBnya 1607
68. Hexo Anekcannpa BnagumupoBuua 1608
69. CaBuenko Anekces FOpbeBuua 1609
70. CsuroBa Anekcanapa EBrenreBuua 1610
71.  TeinenbkyTa Taupa BuktopoBuua 1611
72. llpiranosa Onera JIMuTpreBruya 1612
73. Uynunosckux ®&nopa AHapeeBuya 1613
74. lepOy Cepres AHaronbeBUYA 1614

- Ha 0aze cpemHero obmiero obpazoBanusi B rpymnmy 543-01 mo mpodeccun 23.01.17
MacTtep 1o peMOHTY U 00CTy>KHBaHUIO aBTOMOOMIIEH co cpokoM o0yuenus 10 mecsities:

75.  Kaspas Mapara Dnyapaosuua 1615
76. Ky3HenoBa Dnyapaa AnekceeBuda 1616
77. PanaBHayta Mropst AHatonbeBU4a 1617
78. PamakBypruna bopuca KoncrantuaoBuua 1618
79. Diineca Anekcest Bmagumuposuya 1619

3. 3aMecTUTENI0 JIUpEKTOopa MO Yy4eOHO-TIPOM3BOACTBEHHOU pabore AVII
yuebHoro cekropa CepuxoBy A.B. BHecTu cooTBeTcTByMOmMe 3anucu B IlonMeHHy10
kuaury oOyuatonmmxcs [AIIOY HAO «YMK».

4. KoHTpOJIb 32 HCTIOJIHEHUEM TPHKa3a OCTABJISIIO 32 COOOiA.

H.o. nupekropa I'.Il. bakynuna

T NOAINMCAH 3N

CortacoBaHo: 3am. mupexropa no YIIP A.B. Cepukos
JIOJDKHOCTD JIMYHAs MOANUCH pacumdpoBka noanucH

C npuka3oM 03HAaKOMJICHBI:
Bacuna E.C.

JyHnaeBa A.A.
KabGaxkos B.E.
Konecuuxosa 1.B.

Kprouex I'.H.

Mawmpocenko A.A.
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