



*Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Чукотского автономного округа*

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

25.08.2025 г

г. Анадырь

№ 01-11/47_25

«О зачислении обучающихся»

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский многопрофильный колледж», протокол № 6 от 25.08.2025 года,

Приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы обучения по образовательным программам среднего профессионального образования - программам подготовки специалистов среднего звена:

1.1. На отделение технологий, на базе среднего общего образования в группу 538-01 специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

1.	Бедареву Яну Андреевну	1541
2.	Бычкова Ярослава Ярославовича	1542
3.	Гырголькау Вадима Александровича	1543
4.	Давлеткулова Дамира Венеровича	1544
5.	Демидова Захара Дмитриевича	1545
6.	Дидука Матвея Дмитриевича	1546
7.	Климакова Даниила Сергеевича	1547
8.	Климко Авдея Вениаминовича	1548
9.	Кутлова Даниила Юрьевича	1549
10.	Кучукбаеву Анастасию Равильевну	1550
11.	Лапоухову Анну Михайловну	1551
12.	Матузкова Егора Андреевича	1552
13.	Мацуева Рустама Юрьевича	1553
14.	Митхеут Виталию Эдуардовну	1554
15.	Москвина Виктора Александровича	1555
16.	Рыкева Дениса Павловича	1556
17.	Смирнова Гарика Рустамовича	1557
18.	Тарасенко Кирилла Сергеевича	1558
19.	Титова Давида Валентиновича	1559
20.	Щербакову Анну Евгеньевну	1560

1.2. На отделение техники, на базе основного общего образования в группу 541-01 специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

21.	Агранаута Романа Анатольевича	1561
-----	-------------------------------	------

22.	Айчикека Мерта	1562
23.	Бальжирова Алдара Владимировича	1563
24.	Бочарова Вячеслава Андреевича	1564
25.	Вакатгыргыну Анастасию Геннадьевну	1565
26.	Горячих Марата Юрьевича	1566
27.	Добриева Матвея Викторовича	1567
28.	Дубинина Сергея Анатольевича	1568
29.	Ещенко Алексея Михайловича	1569
30.	Жарого Игоря Всеволодовича	1570
31.	Зверева Дмитрия Игоревича	1571
32.	Зорихина Савелия Олеговича	1572
33.	Кагтынартына Геннадия Владимировича	1573
34.	Кравцова Андрея Петровича	1574
35.	Кузнецова Юрия Михайловича	1575
36.	Кутыну Альбину Игоревну	1576
37.	Ножкина Тимура Евгеньевича	1577
38.	Подолянчука Николая Николаевича	1578
39.	Рилюта Льва Леонидовича	1579
40.	Эйнетку Романа Валерьевича	1580
2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав обучающихся очной формы обучения по образовательным программам среднего профессионального образования – программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих:		
2.1. На отделение технологий на базе основного общего образования в группу 536-01 по профессии 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий со сроком обучения 1 год 10 месяцев:		
41.	Вуквункавраву Ольгу Владимировну	1581
42.	Жильскую Диану Евгеньевну	1582
43.	Карпаускайтэ Илону	1583
44.	Кей Кей Веру Владимировну	1584
45.	Келы Северину Михайловну	1585
46.	Кергирольтыну Евгению Андреевну	1586
47.	Рахтувье Ксению Антоновну	1587
48.	Сапожникову Екатерину Денисовну	1588
49.	Тегруги Анну Ивановну	1589
50.	Торытваль Динару Александровну	1590
51.	Тураеву Мехрону Фуркатовну	1591
52.	Тынанто Алёну Анатольевну	1592
53.	Ханхарову Кристину Баировну	1593
54.	Черепкову Ольгу Юрьевну	1594
2.1. На отделение техники:		
- на базе основного общего образования в группу 545-01 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей со сроком обучения 1 год 10 месяцев:		
55.	Аминджонова Амирджона Ахаджоновича	1595
56.	Анкаугье Николая Алексеевича	1596
57.	Белицкого Савелия Владиславовича	1597
58.	Гордиевского Владислава Дмитриевича	1598
59.	Доржу Шамиля Маровича	1599
60.	Завьялова Максима Евгеньевича	1600
61.	Иннекея Владислава Михайловича	1601

- | | | |
|--|-------------------------------------|------|
| 62. | Итлячана Ивана Сергеевича | 1602 |
| 63. | Карге Геннадия Алексеевича | 1603 |
| 64. | Кауныто Тимофея Артуровича | 1604 |
| 65. | Климко Клима Станиславовича | 1605 |
| 66. | Кымыне Альберта Юрьевича | 1606 |
| 67. | Луговского Кирилла Андреевича | 1607 |
| 68. | Неко Александра Владимировича | 1608 |
| 69. | Савченко Алексея Юрьевича | 1609 |
| 70. | Свитова Александра Евгеньевича | 1610 |
| 71. | Тынелькута Таира Викторовича | 1611 |
| 72. | Цыганова Олега Дмитриевича | 1612 |
| 73. | Чудиновских Фёдора Андреевича | 1613 |
| 74. | Щербу Сергея Анатольевича | 1614 |
| - на базе среднего общего образования в группу 543-01 по профессии 23.01.17 | | |
| Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей со сроком обучения 10 месяцев: | | |
| 75. | Каврая Марата Эдуардовича | 1615 |
| 76. | Кузнецова Эдуарда Алексеевича | 1616 |
| 77. | Ранавнаута Игоря Анатольевича | 1617 |
| 78. | Ранаквургина Бориса Константиновича | 1618 |
| 79. | Эйнеса Алексея Владимировича | 1619 |
| 3. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». | | |
| 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. | | |

И.о. директора

Г.П. Бакулина

Согласовано:

Зам. директора по УПР

должность

личная подпись

А.В. Сериков

расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

Васина Е.С.
Дунаева А.А.
Кабаков В.Е.
Колесникова И.В.
Крючек Г.Н.
Мамросенко А.А.
